
OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 

Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265,  fa 220 940 507 
e-mail: obec@vetrusice.cz.                    www.vetrusice.cz 

 

Obec Větrušice 
Obecní úřad Větrušice 

č. j. VET-176/2018 
Větrušice, dne 5.6.2018 
 
Obec Větrušice zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr 
propachtovat pozemky parc. č. 140/12 a par.č. 140/14 nacházející se v 
katastrálním území Větrušice, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště 
Praha východ. 
 
Zájemci o pronájem pozemků se mohou k tomuto záměru vyjádřit a podat 
své nabídky do 22.6.2018 do 12.00 hodin (včetně) na Obecní úřad, 
Vltavská 14, Větrušice. Nabídky lze zaslat doporučeným dopisem, který 
musí být doručen na OÚ Větrušice nejpozději dne 22.6.2018 do 14:00 hod. 
(včetně). 
 
Zastupitelstvo rozhodlo, že předmětné pozemky budou propachtovány 
jako tzv. úhor, tj. zelená plocha. Zastupitelstvo si vyhrazuje právo 
pachtovní smlouvu neuzavřít. 
Tento záměr byl schválen zastupitelstvem obce Větrušice na jeho 5. 
zasedání roku 2018, dne 4.6.2018, usnesením č. 1/5/18. 
 
Nabídky (včetně ceny) obsahující identifikační údaje zájemce (jméno, 
příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště nebo název firmy, IČ, 
adresa sídla,) musí být doručeny v zalepené obálce s nápisem. 
„NEOTVÍRAT“ – nabídka na pronájem pozemků“ do data uvedeného výše. 
Obálky budou veřejně otevřeny na zasedání zastupitelstva dne 25.2.2016, 
které bude zahájeno v 18:00 hodin. 
 
Příloha:  mapový zákres 
 
Petra Šefčíková v.r  
starosta obce Větrušice 
Vyvěšeno dne. 5.6.2018 
 

mailto:obec@vetrusice.cz

